御 見 積 書

下記の通り御見積申し上げます。

件  名

支払条件

有効期限  3ヶ月

御見積金額 ¥33,000
(税込金額 )

見積日 2024年 5月 29日

御 中 島田防災設備
代表取締役 奥尾

〒427-0047 島田市中
TEL: 054

FA〉(: 0547-35-6552

2024   382

承認 検証 作 成

前 田

2892

セントレー大井川下泉

名 称 仕 様 数量 単位 単 価 金 額

自火報調査

(A棟3階の断線及びA棟4階のベル誤作動

に関して)

調査費 式 30,000 30,000

非課税 軽減税 通常税 総合計金額

′1ヽ 計 30,000 30,000

消  費  税 3,000 3,000

見 積 金 額 33,000 33,000

セントレー大井川

上記の通りご請求申し上げます。

納品書兼請求書 2024斉:度 696

2024年 6月 21日 島田防災設備

様

登録番号
代表取締役 奥尾卓

〒 427-0047島 田市 中
・
TEL 0547-37-6441

見積No.      2024382

請求金額 33,000

実施 日

静岡銀行 島田支店       当座 0002727

取引銀行 島田掛川信用金庫 島田本店営業部 当座 0019642
スルガ銀行 島田支店      普通 3749987
大井川農業協同組合 中溝支店   普通 0052064

数量 単位

10%対象計

8%対象計

非課税対象計

合計金額

No 単価 金額 税 率

6/11 自火報調査 (A棟3階断線及びA棟4階ベル誤作動に関して) 式 30,000 30,000 10

2 セントレー大井川下泉分

30,000 3,000

「

‐33,00C